
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. 

Etapa – dodávka vybavení IT technikou – počítačů a tiskáren 

(HW) včetně softwarů (SW) a licencí“ 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka počítačů a tiskáren (HW) včetně softwarů (SW) a 

licencí a poskytnutí souvisejících služeb dle specifikace a rozsahu obsažené v Příloze č. 1 a 3 

zadávacích podmínek. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně také specifikován přílohou č. 2 zadávacích podmínek – 

návrh kupní smlouvy. 

Zpracovatelem technické specifikace ve smyslu § 36 odst. 4 zákona je uživatel - Oblastní 

nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01 Náchod, IČ 260 00 202. Podkladem přípravy 

zadávací dokumentace je dokumentace s názvem MODERNIZACE A DOSTAVBA 

OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD, a.s. - I.ETAPA (PS2002: Vybavení IT technikou) 

vypracovaná v rámci auditu IT technologií společností AG COM, s.r.o., Nám. Míru 22, 503 03 

Smiřice, IČO 474 52 081 

 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

30213000-5 - Osobní počítače  

30213100-6 - Přenosné počítače  

30232100-5 – Tiskárny a kresliče  

30232110-8 - Laserové tiskárny  



2 
 

48624000-8 - Balík programů pro operační systém osobního počítače (PC) 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

7 041 700 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam podaných nabídek: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Datum a čas 

přijetí 

1 
FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
26846888 27.08.2020 15:21:18 

2 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
04308697 27.08.2020 22:46:20 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný dodavatel. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Vybraným dodavatelem je  FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, IČO 26846888, nabídková cena 7 041 700 Kč bez DPH, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější a účastník po posouzení splnění podmínek účasti splnil zákonem a 

zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení, a to ve smyslu § 122 odst. 1 zákona. 

8. Označení poddodavatele: 

Prohlášení, že poddodavatele nevyužije. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 



3 
 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této 

zakázky je dodání komplexního systému, přičemž další druhy vybavení již jsou soutěženy 

v samostatných celcích v nadlimitním režimu, podle dílčích funkčních celků. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 11. 11. 2020 

 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Mitrović 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


